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57319412 HANSASTELA - Piastra per miscelatore vasca-doccia, 75x75 mm

statichansa.com/57319412

EAN: 4057304014611
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Nome

Leva Cromo

Tappo

Rosetta Cromo

Piastra, d 72 mm, for Compact Cromo
Piastra, 75x75 mm Cromo

Piastra, d 72 mm Cromo

Piastra, 75x75 mm Cromo

Manopola di apertura Cromo
Rosetta Cromo

Piastra, 75x75 mm Cromo

Piastra, d 72 mm Cromo

Supporto per doccetta

Flessibile doccia, L=1750, G1/2-M12x1 Cromo
Valvola antiriflusso

Screw, Méx45

Codice
1006310V
59914573
59914572
59914667
59914213
59914668
59914214
59914669
59914671
1003885V
59914672
59914673
59912281
59905714
59912291
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